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Punë në Kolegjin “Pjetër Budi”

Punë në Festivalin “Hyjnesha në Fron”

Punë në TV Malisheva

Komunikuese 

AFTËSITË

KUALIFIKIMI SHKOLLOR 

Qershor 2014 kam kryer shkollimin fillor në fshatin Rezallë në
shkollën “Malush Ahmeti”.
Shtator 2014 – qershor 2017 kam kryer gjimnazin natyror “ Hamëz
Jashari”, Skënderaj.
Tetor 2017- shtator 2020  kam mbaruar studimet në Universitetin e
Prishtinës “Hasan Prishtina”, Bachelor-  drejtimi i Gazetarisë.
Tetor 2022- shkurt 2025 kam mbaruar studimet në Universitetin e
Prishtinës “Hasan Prishtina”, Niveli Master- drejtimi  Marketing.

ILIRJANA ALIU 
G a z e t a r e ,  M a r k e t e r e

Praktikë – RTV Dukagjini 

Për dy javë kam bërë praktikë në Radio Televizionin Dukagjini gjatë
kësaj përiudhe kam mbuluar ngjarje të ndryshme në teren. Për shkak
të pandemisë është ndërprerë praktika. 

2 mars - 14 mars 2020 

Gjatë kësaj kohe sa kam punuar në TV Malisheva kam ushtruar profesionin
e gazetares gjithmonë duke u bazuar në parimet themelore të etikës
gazetareske dhe parimeve të përgjthshme mbi gazetarinë.
Gjatë kësaj kohë kam bërë hulumtime të shumta me qëllim të zbardhjes së
fakteve të cilat për arsye të ndryshme nuk janë plasuar me parë tek
audienca. 
Kam kryer edhe pjesë nga marketingu për bizneset që kanë zgjedhur të
reklamohen në Televizion

Zyrtare për informim dhe marketing në Kolegjin “Pjetër Budi”, ku
kontribuoj në promovimin e institucionit dhe koordinimin e aktiviteteve të
marketingut, menaxhimi web faqës së kolegjit.

Koordinatore për media dhe marketing në festivalin "Hyjnesha në Fron",
ku menaxhoj platformat sociale ne edicionin e 16-të dhe 17-të. Menaxhimi i
platformës filmfreeway. 

01 Nëntor 2020- 01 Tetor 2022 

18 Prill 2023- 
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